
Haltestelle

Celle/Waldweg 22:30 00:20 22:30 00:20

Celle/Neustadt 22:39 00:29 22:39 00:29

Celle/Neustädter Holz 22:40 00:30 22:40 00:30

Hambühren 1/Hambühren 1 Brücke 22:45 00:35 22:45 00:35

Hambühren 1/Hambühren 1 Hahnenweg 22:46 00:36 22:46 00:36

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Bruchweg 1 22:47 00:37 22:47 00:37

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Hehlenbruchweg 22:48 00:38 22:48 00:38

Hambühren 2/Hambühren 2 Ostlandstraße 22:49 00:39 22:49 00:39

Hambühren 2/Hambühren 2 Ring 22:50 00:40 22:50 00:40

Hambühren 2/Hambühren 2 Ostlandstr./Am Grünen Eck 22:51 00:41 22:51 00:41

Hambühren 2/Hambühren 2 Oldauer Heuweg 22:52 00:42 22:52 00:42

Hambühren 2/Hambühren 2 Sudermannstr./Heuweg 22:53 00:43 22:53 00:43

Hambühren 2/Hambühren 2 Sudermannstr./Lönsweg 22:54 00:44 22:54 00:44

Hambühren 2/Hambühren 2 B 214/Sudermannstraße 22:55 00:45 22:55 00:45

Ovelgönne/Ovelg. B214/Wiesenw. 22:57 00:47 22:57 00:47

Ovelgönne/Ovelgönne Ort 22:58 00:48 22:58 00:48

Wietze/Wietze Kurhaus 23:04 00:54 23:04 00:54

Wietze/Wietze B214/Steinf. Str. 23:06 00:56 23:06 00:56

Wietze/Wietze Alter Bahnhof 23:09 00:59 23:09 00:59

Wietze/Wietze B214/Hornb. Str 23:10 01:00 23:10 01:00

Wietze/Wietze Kasinoweg/Erdölm. 23:11 01:01 23:11 01:01

Hornbostel/Hornbostel Denkmal 23:13 01:03 23:13 01:03

Hornbostel/Hornbostel Kieferneck 23:14 01:04 23:14 01:04

7091 Hambühren I + II - Wietze

Freitag Samstag

Gültig zur Brauhoffete am Freitag, 8. und Samstag, 9. August 2025


